｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

基隆市政府 函

受文者：基隆市暖暖區碇內國民小學

發文字號：基府教特參字第1130158035號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(2352078_11424P000288_1130158035_114D2001021-01.pdf、2352078_11424P000
288_1130158035_114D2001022-01.pdf、2352078_11424P000288_1130158035_114
D2001023-01.pdf、2352078_11424P000288_1130158035_114D2001024-01.pdf)

函轉教育部「2025總統教育獎」遴選活動網路報名相關資
訊(附件1)及「2025總統教育奬遴選分組實施計畫」(附件2)
各1分，請貴校、非學校型態實驗教育機構踴躍參加，並
依說明事項辦理相關事宜，請查照。

依據教育部113年12月27日臺教授國部字第1135808395B號
函暨教育部國民及學前教育署113年12月31日臺教國署學
字第1135808647A號函辦理。
依「2025總統教育獎遴選分組實施計畫」，請各校於114
年1月2日起開始受理推薦報名至2月3日前於總統教育獎網
站：https://pea.k12ea.gov.tw/），報名表件由網站填寫完成
後下載列印書面佐證資料以A4單面印刷60頁紙本為限，另
推薦相關書面資料表應加蓋推薦單位印信及相關簽章，並

於114年2月3日前(以郵戳為憑)函送相關表件及資料至教育
處特教科承辦人。

此次一律採取網路報名，請勿使用過往報名表，詳情請參

附件。

檢送教育部國民及學前教育署來文(附件1)、教育部來文

地址：202基隆市中正區義一路1號
承辦人：江永群
電話：0224301505 分機511
電子信箱：a0912850188@mail.klcg.gov.tw

發文日期： 中華民國114年1月6日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

四、

第1頁，共2頁

輔導處 114/01/06

1140100100

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

(附件2)、「總統教育獎遴選報名系統使用手冊」(附件1-
1)、「2025總統教育獎遴選分組實施計畫」(附件2-1)各一
份。

正本：基隆市各公立國民中小學、基隆市各私立國民小學、基隆市立私立國民中學

副本：本府教育處特殊教育科電  子  公  文
交  換  章
2025/01/06
13:20:44

第2頁，共2頁

輔導處 114/01/06

1140100100